COREN/RO

Conselho Regional de Enfermagem de Rondobnia
CNPJ: 34.476.101/0001-55

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022
Relacao de Pagamentos

Valor Documento Namero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

N. Emp. N. Baixa Processo
129 210 PAD 048/2022
137 220 PAD 025/2022
132 212 PAD 035/2022
131 214 PAD 049/2022
127 207 PAD 092/2022
109 221 PAD 018/2022
136 222 PAD 018/2022
130 211 PAD 068/2022
117 219 PAD 040/2022
135 215 PAD 96/2022
125 208 PAD 090/2022
133 213 PAD 034/2022
134 216 PAD 095/2022
116 218 PAD 017/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

ADIR OLIVEIRA DOS SANTOS

EDNA DOS REIS BARBOSA

EDNA MARIA DOS ANJOS MOTA

ELIETE BARBOSA SODRE

ELIZETE RAMOS

JOSUE DA SILVA SICSU

JOSUE DA SILVA SICSU

JUAN IRINEU SILVA BELLINE KASPROVICZ

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA

MARA DA SILVA PEREIRA BASTOS

MARA RUBIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA SOUSA

MARIA LUIZA MACHADO RAMOS

QUELE VASCONCELOS SILVA DE OLIVEIRA

REGIS ANDRE GEORG

457,87 P

555,00 P

555,00 P

555,00 P

457,87 P

370,00 P

555,00 P

457,87 P

555,00 P

555,00 P

1.068,37 P

555,00 P

1.295,00 P

1.295,00 P

457,87

555,00

555,00

555,00

457,87

370,00

555,00

457,87

555,00

555,00

1.068,37

555,00

1.295,00

1.295,00

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Didrias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Didrias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

Requisigdo de Diarias

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

Pagina:1/3



COREN/RO Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
128 206 PAD 093/2022  07/03/2022  TACIANA ALESSANDRA HOLTZ 555,00 P 555,00  Requisigio de Didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
123 217 PAD 020/2022  07/03/2022  TAINA GISELE HIDALGO DA CRUZ 1.295,00 P 1.295,00  Requisi¢do de Diarias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
124 209 PAD 091/2022  07/03/2022  VANESSA SENA TORRES ARAUIO 1.068,37 P 1.068,37  Requisicdo de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
141 233 PAD 098/2022 08/03/2022  SARAH INGRID TEIXEIRA DA SILVA 457,87 P 457,87 Requisigdo de Diarias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
126 320 PAD 094/2022  16/03/2022  BRUNO GOMES BRUMADO 457,87 P 457,87  Requisicio de Dirias g;iﬁtﬁ'a}éo1'33'90'014'003 - Didrias - Colaboradores
152 326 PAD 048/2022  21/03/2022  ADIR OLIVEIRA DOS SANTOS 1.373,62 P 1.373,62  Requisigdo de Didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
151 328 PAD 025/2022  21/03/2022  EDNA DOS REIS BARBOSA 555,00 P 555,00  Requisicdo de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
155 325 PAD 035/2022  21/03/2022  EDNA MARIA DOS ANJOS MOTA 925,00 P 925,00  Requisicio de Didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
154 327 PAD 034/2022  21/03/2022  MARIA LUIZA MACHADO RAMOS 555,00 P 555,00  Requisi¢do de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
150 329 PAD 20/2022  21/03/2022  TAINA GISELE HIDALGO DA CRUZ 555,00 P 555,00  Requisicdo de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
160 345 PAD 111/2022  23/03/2022  CLENILSON BARBOSA UASSAGA 388,50 P 388,50  Requisicio de Didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
153 343 PAD 018/2022  23/03/2022  JOSUE DA SILVA SICSU 555,00 P 555,00  Requisicdo de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
159 355 PAD 048/2022  25/03/2022  ADIR OLIVEIRA DOS SANTOS 1.957,95 P 1.957,95  Requisigio de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
161 354 PAD 18/2022  25/03/2022  JOSUE DA SILVA SICSU 4.995,00 P 499500  Requisicdo de Dirias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
162 360 PAD 96/2022  28/03/2022  MARA DA SILVA PEREIRA BASTOS 1.295,00 P 1.295,00  Requisicdo de Diarias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros

Total de pagamentos: 29 26.276,16 26.276,16

Total liquido: 26.276,16

Pagina:2/3



COREN/RO Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

Porto Velho-RO, 31 de margo de 2022

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA FRANCINEIDE VIRGOLINO DE AZEVEDO
PRESIDENTE TESOUREIRA
COREN-RO 63592 COREN-RO 260531
350.306.582-20 204.344.482-49

Impresso em: 11/04/2022 19:44 Pagina:3/3



