COREN/RO

Conselho Regional de Enfermagem de Rondônia

CNPJ: 34.476.101/0001-55

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
129	210	PAD 048/2022	07/03/2022	ADIR OLIVEIRA DOS SANTOS	457,87 P	457,87	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
137	220	PAD 025/2022	07/03/2022	EDNA DOS REIS BARBOSA	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
132	212	PAD 035/2022	07/03/2022	EDNA MARIA DOS ANJOS MOTA	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
131	214	PAD 049/2022	07/03/2022	ELIETE BARBOSA SODRE	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
127	207	PAD 092/2022	07/03/2022	ELIZETE RAMOS	457,87 P	457,87	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
109	221	PAD 018/2022	07/03/2022	JOSUÉ DA SILVA SICSÚ	370,00 P	370,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
136	222	PAD 018/2022	07/03/2022	JOSUÉ DA SILVA SICSÚ	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
130	211	PAD 068/2022	07/03/2022	JUAN IRINEU SILVA BELLINE KASPROVICZ	457,87 P	457,87	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
117	219	PAD 040/2022	07/03/2022	MANOEL CARLOS NERI DA SILVA	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
135	215	PAD 96/2022	07/03/2022	MARA DA SILVA PEREIRA BASTOS	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
125	208	PAD 090/2022	07/03/2022	MARA RÚBIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA SOUSA	1.068,37 P	1.068,37	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
133	213	PAD 034/2022	07/03/2022	MARIA LUIZA MACHADO RAMOS	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
134	216	PAD 095/2022	07/03/2022	QUELE VASCONCELOS SILVA DE OLIVEIRA	1.295,00 P	1.295,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
116	218	PAD 017/2022	07/03/2022	RÉGIS ANDRE GEORG	1.295,00 P	1.295,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

COREN/RO

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
128	206	PAD 093/2022	07/03/2022	TACIANA ALESSANDRA HOLTZ	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
123	217	PAD 020/2022	07/03/2022	TAINÁ GISELE HIDALGO DA CRUZ	1.295,00 P	1.295,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
124	209	PAD 091/2022	07/03/2022	VANESSA SENA TORRES ARAÚJO	1.068,37 P	1.068,37	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
141	233	PAD 098/2022	08/03/2022	SARAH INGRID TEIXEIRA DA SILVA	457,87 P	457,87	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
126	320	PAD 094/2022	16/03/2022	BRUNO GOMES BRUMADO	457,87 P	457,87	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diárias - Colaboradores Eventuais
152	326	PAD 048/2022	21/03/2022	ADIR OLIVEIRA DOS SANTOS	1.373,62 P	1.373,62	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
151	328	PAD 025/2022	21/03/2022	EDNA DOS REIS BARBOSA	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
155	325	PAD 035/2022	21/03/2022	EDNA MARIA DOS ANJOS MOTA	925,00 P	925,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
154	327	PAD 034/2022	21/03/2022	MARIA LUIZA MACHADO RAMOS	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
150	329	PAD 20/2022	21/03/2022	TAINÁ GISELE HIDALGO DA CRUZ	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
160	345	PAD 111/2022	23/03/2022	CLENILSON BARBOSA UASSAÇA	388,50 P	388,50	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
153	343	PAD 018/2022	23/03/2022	JOSUÉ DA SILVA SICSÚ	555,00 P	555,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
159	355	PAD 048/2022	25/03/2022	ADIR OLIVEIRA DOS SANTOS	1.957,95 P	1.957,95	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diárias Pessoal Civil
161	354	PAD 18/2022	25/03/2022	JOSUÉ DA SILVA SICSÚ	4.995,00 P	4.995,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
162	360	PAD 96/2022	28/03/2022	MARA DA SILVA PEREIRA BASTOS	1.295,00 P	1.295,00	Requisição de Diárias		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
Total de pagamentos: 29 Total líquido:					26.276,16 26.276,16 26.276,16				



Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

N. Emp. N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido		Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
Porto Velho-RO, 31 d	Porto Velho-RO, 31 de março de 2022								
	M	IANOEL CARLO	OS NERI DA SILVA				FRANCII	NEIDE VIRGOLI	NO DE AZEVEDO
PRESIDENTE								TESOURE	[RA
COREN-RO 63592					COREN-RO 260531				
		350.30	06.582-20					204.344.48	2-49

Impresso em: 11/04/2022 19:44